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Arvoisa presidentti! Tänä päivänä henkilön, joka huonon eläintenhoidon
takia on saanut eläintenpitokiellon, on mahdollista muuttaa toiseen
Pohjoismaahan ja hankkia uudelleen eläimiä hoidettavaksi. Tämä on
periaatteellisesti väärin, ja tämä on tällä hetkellä vielä mahdollista.

Asiaa on käsitelty elinkeinovaliokunnassa. Selvittelimme, olisiko mahdollista
saada aikaan yhteisiä säännöksiä, joilla tukittaisiin tämä porsaanreikä
lainsäädännössä, joka nyt mahdollistaa jatkamaan eläinten ala-arvoista
huolenpitoa.

On käynyt ilmi, että säännöt poikkeavat maasta toiseen melko lailla.
Ongelma ei ole kovin yleinen, joskin tapauksia on muutamia. Eläintenpito-
oikeuden epääminen ei ole mikään rangaistus. Siksi ei myöskään ole
mahdollista, että yhdessä maassa tehty kieltopäätös olisi lainvoimainen
myös toisessa Pohjoismaassa.

Elinkeinovaliokunta on pyytänyt asiasta lausunnot useilta toimijoilta. Lisäksi
on tehty kirjallisia kysymyksiä maiden hallituksille. Elinkeinovaliokunta on
myös käynyt keskusteluja Maailman eläintensuojelujärjestön kanssa.
Vaikka eräät lausunnonantajat suhtautuivat myönteisesti ajatukseen, että
yhdessä maassa tehty päätös automaattisesti saatettaisiin voimaan
muissakin Pohjoismaissa, elinkeinovaliokunnan yhteinen käsitys on, että
tätä ongelmaa ei voida eikä pidäkään ratkaista kussakin maassa tehdyillä
lainmuutoksilla.

Tietenkin voisi yrittää harmonisoida eläintenpitoa koskevaa lainsäädäntöä
Pohjoismaissa, mutta koska ongelma ei ole kovin yleinen, emme tässä
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vaiheessa sitä esitä. Sen sijaan on pyrittävä löytämään käytännöllisempiä
tapoja ratkaista ongelma. Meidän pitäisi panostaa enemmän
maidenväliseen tiedonvaihtoon.

Elinkeinovaliokunta esittää näin ollen, että Pohjoismaiden neuvosto
suosittaa Pohjoismaiden ministerineuvostolle, että se luo pohjoismaisen
järjestelmän tai verkoston, jonka kautta vaihdettaisiin tietoa eläintenpidon
huonoista esimerkeistä.

Arvoisa presidentti! Elinkeinovaliokunta on käsitellyt jäsenehdotuksia A1531
ja A1562, jotka molemmat koskevat samaa ongelmaa.
Elinkeinovaliokunnan esitys koskee myös molempia jäsenehdotuksia.

Skandinavisk oversettelse:

Ärade president! En person som fått djurförbud på grund av dålig
djurskötsel kan i dag flytta till ett annat nordiskt land och på nytt skaffa sig
djur att sköta. Detta är principiellt sett fel och det är för närvarande
fortfarande möjligt.

 

Frågan har behandlats i näringsutskottet. Vi utredde om det vore möjligt att
skapa gemensamma bestämmelser för att täppa till detta kryphål i
lagstiftningen som nu gör det möjligt att fortsätta med undermålig
djurskötsel.

Det har visat sig att reglerna avviker rätt mycket från ett land till ett annat.
Problemet är inte speciellt allmänt, även om det finns några fall. Att dra in
rätten till djurskötsel är inte ett straff. Därför kan ett beslut om förbud i ett
land inte heller vara giltigt i ett annat nordiskt land.

Näringsutskottet har bett flera aktörer om yttranden i frågan. Dessutom har
utskottet gjort skriftliga spörsmål till ländernas regeringar. Näringsutskottet
har också fört diskussioner med världsorganisationen för djurskydd. Trots
att vissa remissinstanser var positiva till tanken att ett beslut som fattats i ett
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land automatiskt skulle träda i kraft också i andra nordiska länder är
näringsutskottets gemensamma uppfattning att detta problem varken kan
eller bör lösas genom lagändringar i vart och ett land.

Givetvis kunde man försöka harmonisera lagstiftningen om djurskötsel i
Norden, men eftersom problemet inte är särskilt allmänt föreslår vi det inte i
det här skedet. Däremot bör vi finna mer praktiska sätt att lösa problemet.
Vi borde satsa mer på informationsutbyte mellan länderna.

Näringsutskottet föreslår därmed att Nordiska rådet rekommenderar
Nordiska ministerrådet att skapa ett nordiskt system eller nätverk för att
utbyta information om dåliga exempel på djurskötsel.

Ärade president! Näringsutskottet har behandlat medlemsförslagen A
1531/næring och A 1562/næring, vilka båda berör samma problem.
Näringsutskottets förslag gäller också båda medlemsförslagen.
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